[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД Десногорск» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «30» декабря 2016г.
№122
Об утверждении планов внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита на 2017 год

Во исполнение требования пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.10.2016 г. №1078

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2017 год (приложение №1).

2. Утвердить план внутреннего финансового аудита Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2017 год (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Председатель  Комитета

                                О.В. Романова